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See the notice on TED website

574383-2025 - Resultados
Bulgária – Forragem seca – „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел 
„Специализирани полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи 
(СДВР)“
OJ S 168/2025 03/09/2025
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: Столична дирекция на вътрешните работи
Correio eletrónico: NSAbadzhiev@mvr.bg
Forma jurídica do adquirente: Autoridade da administração central
Atividade da autoridade adjudicante: Segurança e ordem pública

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел „Специализирани 
полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи (СДВР)“
Descrição: Доставка на висококачествено балирано ливадно сено (балирано в годината 
на доставката); състав – главно райграс, тимотейка, ежова главица, ливадна власадка, 
звездан, детелина и др.; отсъствие на отровни растения – рицин, полски синап, гърбица, 
старо биле, блян, татул, куче грозде, див мак, пиявица, блатен хвощ, бяла и черна 
чемерика, и др.; миризма – специфично приятна, без мирис на запарено, на гнило, на 
плесени, на тиня и др. неспецифични миризми; цвят – светлозелен, влажност – 12.5 %
-13.5 %; отсъствие на плесени, гъби и гнилостно-патогенни микроорганизми; отсъствие 
на токсични химични съединения, като: инсектициди, хербициди, фунгициди и др.; 
отсъствие на вредни и инертни примеси, влошаващи качеството на сеното. Размер на 
балите сено (височина/широчина): бали 1, 20 м./1, 20 м., големина (тежест) в диапазона 
на 150 кг. – 250 кг. Общо количество, което Възложителят може да заяви в рамките на 
сключения договор е 215 000 кг. Срок за изпълнение на договор: 12 месеца от 
подписването му. Предвижда се изпълнение на договорните задължения за доставка да 
се извършва чрез периодични доставки след писмена заявка при необходимост от 
представители на възложителя от ОСПС-СДВР, в която е посочено количеството за 
доставка за конкретен период. Срокът за изпълнение на всяка доставка е до 30 дни след 
заявката (постъпване на заявката у Изпълнителя). Място на изпълнение: гр. София, ул. 
"Лазар Михайлов" 165, "Специализирани полицейски сили"- СДВР.
Identificador do procedimento: 6bca3554-26a6-40b8-806b-f576ba44e2d1
Anúncio anterior: 9e20ba89-6b33-4944-8c87-3524bdf7eb89-01
Identificador interno: 500308
Tipo de procedimento: Aberto

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 15712000 Forragem seca

2.1.2.  Local de execução
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2.1.2.  Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

2.1.3.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 93 731,40 BGN

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел „Специализирани 
полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи (СДВР)“
Descrição: Доставка на висококачествено балирано ливадно сено (балирано в годината 
на доставката); състав – главно райграс, тимотейка, ежова главица, ливадна власадка, 
звездан, детелина и др.; отсъствие на отровни растения – рицин, полски синап, гърбица, 
старо биле, блян, татул, куче грозде, див мак, пиявица, блатен хвощ, бяла и черна 
чемерика, и др.; миризма – специфично приятна, без мирис на запарено, на гнило, на 
плесени, на тиня и др. неспецифични миризми; цвят – светлозелен, влажност – 12.5 %
-13.5 %; отсъствие на плесени, гъби и гнилостно-патогенни микроорганизми; отсъствие 
на токсични химични съединения, като: инсектициди, хербициди, фунгициди и др.; 
отсъствие на вредни и инертни примеси, влошаващи качеството на сеното. Размер на 
балите сено (височина/широчина): бали 1, 20 м./1, 20 м., големина (тежест) в диапазона 
на 150 кг. – 250 кг. Общо количество, което Възложителят може да заяви в рамките на 
сключения договор е 215 000 кг. Срок за изпълнение на договор: 12 месеца от 
подписването му. Предвижда се изпълнение на договорните задължения за доставка да 
се извършва чрез периодични доставки след писмена заявка при необходимост от 
представители на възложителя от ОСПС-СДВР, в която е посочено количеството за 
доставка за конкретен период. Срокът за изпълнение на всяка доставка е до 30 дни след 
заявката (постъпване на заявката у Изпълнителя). Място на изпълнение: гр. София, ул. 
"Лазар Михайлов" 165, "Специализирани полицейски сили"- СДВР.
Identificador interno: 500308

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 15712000 Forragem seca

5.1.2.  Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

5.1.4.  Renovação
Renovações máximas: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 93 731,40 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não
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5.1.7.
 
Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: "най- ниска цена"
Descrição: Икономически най- изгодната оферта се определя чрез критерий за 
възлагане: "най- ниска цена", съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП при пълно съответствие 
на предлаганите технически параметри със заложените в техническата спецификация 
на Възложителя.
Descrição do método a utilizar se a ponderação não puder ser expressa por critérios: 
Икономически най- изгодната оферта се определя чрез критерий за възлагане: "най- 
ниска цена", съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП при пълно съответствие на предлаганите 
технически параметри със заложените в техническата спецификация на Възложителя.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Informações sobre os prazos de recurso: Жалба може да се подава в 10-дневен срок от 
изтичане на срока по чл.197, ал.1, т.1 от ЗОП пред Комисията за защита на 
конкуренцията (КЗК).
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
fiscalidade que vigora no local de realização da prestação: Национална агенция за 
приходите
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
proteção do ambiente que vigora no local de realização da prestação: Министерство на 
околната среда и водите
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
proteção do trabalho e de condições de trabalho aplicável no local em que o contrato vai ser 
executado: Министерство на труда и социалната политика

6. Resultados

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: O(s) proponente(s) com a classificação 
mais elevada recusaram-se a assinar o contrato

6.1.4.  Informações estatísticas
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Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 3
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 3
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por proponentes registados 
noutros países do Espaço Económico Europeu que não o país do adquirente
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de proponentes de micro, pequena ou média 
dimensão
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de concursos registados em países fora do 
Espaço Económico Europeu
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: Столична дирекция на вътрешните работи
Número de registo: 129009938
Endereço postal: ул. "Антим I-ви" 5
Cidade: София
Código postal: 1303
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Николай Абаджиев
Correio eletrónico: NSAbadzhiev@mvr.bg
Telefone: +359 29820386
Endereço Internet: https://www.mvr.bg/sdvr
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/26493
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003

mailto:NSAbadzhiev@mvr.bg
https://www.mvr.bg/sdvr
https://app.eop.bg/buyer/26493
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


574383-2025 Page 5/6

Nome oficial: Национална агенция за приходите
Número de registo: 1310631880
Endereço postal: бул. „Дондуков” 52
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Correio eletrónico: nap@nra.bg
Telefone: +359 2 9859 6801
Funções desta organização: 
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
fiscalidade que vigora no local de realização da prestação

8.1.  ORG-0004
Nome oficial: Министерство на околната среда и водите
Número de registo: 000697371
Endereço postal: бул. „Княгиня Мария Луиза“ 22
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Correio eletrónico: edno_gishe@moew.government.bg
Telefone: +359 29406000
Funções desta organização: 
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
proteção do ambiente que vigora no local de realização da prestação

8.1.  ORG-0005
Nome oficial: Министерство на труда и социалната политика
Número de registo: 000695395
Endereço postal: ул. „Триадица“ №2
Cidade: София
Código postal: 1051
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Correio eletrónico: mlsp@mlsp.government.bg
Telefone: +359 2 8119 412
Funções desta organização: 
Organização que fornece informações sobre o quadro normativo geral em matéria de 
proteção do trabalho e de condições de trabalho aplicável no local em que o contrato vai ser 
executado

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 146d77d7-8827-4f85-860c-38631fbadee1  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 02/09/2025 11:33:43 (UTC+03:00) hora de verão da Europa 
Oriental
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Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 574383-2025
N.º de edição do JO S: 168/2025
Data de publicação: 03/09/2025
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